
ZARZĄDZENIE NR OK 1/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OK 5/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 września 2011 r. 
w sprawie powołania zespołu samooceny.

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr OK 5/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 września 2011 r. w sprawie 
powołania zespołu samooceny wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 4 i 7 otrzymują brzmienie:

a) „ 4) Marcin Botwinionek - referent ds. ochrony środowiska”, 

b) „7) Sebastian Konopka - podinspektor ds. zarządzania projektami i drogownictwa”. 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2 Funkcję przewodniczącego zespołu samooceny pełnić będzie Koordynator 
CAF Jolanta Tramś - ref. ds. organizacyjno - kadrowych i archiwum. W przypadku nieobecności koordynatora 
funkcję przewodniczącej będzie pełnić Katarzyna Jankowska - inspektor ds. odpadami” .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: F6BB51F4-C54A-437E-BFB7-004DD979586F. Podpisany Strona 1




